Carlos agrão

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 	de 2019

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: Requeiro à Mesa, desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário,

na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente Moção de

Cumprimentos e Congratulações ao Excelentíssimo Senhor André do Prado pela

posse como Deputado Estadual para o mandato 2019/2022.

MOÇÃO N° 812019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À MESA. DESTA CASA LEGISLATIVA. APÓS
OUVIDO O EGRÉGIO PLENÁRIO. NA  FORMA REGIMENTAL,
DIGNE-SE DE APROVAR E ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO
DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR ANDRÉ DO PRADO PELA POSSE COMO DEPUTADO
ESTADUAL PARA O MANDATO 2019/2022.

PROTOCOLO GERAL N° 849/2019
Data: 18/03 2019 - Horário: 14:56

1111111110111111111111
Senhor Presidente,

APROVADA
1 8 MAR. 7019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Considerando a dedicação e o afinco com o qual o Excelentíssimo Senhor André do

Prado exerce suas atividades, tem-se a convicção de seu sucesso gerindo as

demandas que deverão ser enfrentadas junto a Assembléia Legislativa. Aproveito

para cumprimentá-lo e parabenizá-lo pela posse ocorrida no último dia 15 de março,

com votos de sucesso na sua gestão.

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e

Congratulações ao Excelentíssimo Senhor André do Prado pela posse como

Deputado Estadual para o mandato 2019/2022.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1